
Monitor Polski Nr 23 - 464- Poz. 334, 335 i 336 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

za zasługi w pracy zawodowej i działalności społecznej 
na rzecz budowy kompleksu opiekuńczo-wychowaw
czego Pomnika-Domu Dziecka im. Dzieci Zamojszczy
zny i Wioski Dziecięcej w Siedlcach 

1. Szyszko Jerzy s. Jana, 

za zasługi w działalności społecznej na rzecz ochrony 
przyrody 

2. Wnuk Zygmunt s. Eugeniusza, 

za zasługi w pracy pedagogicznej oraz działalności na 
rzecz amatorskiego ruchu artystycznego 

3. Juraszczyk Stefan s. Jana, 

za zasługi w pracy zawodowej na rzecz rozwoju farma
cji 

4. Pluta Janusz s. Józefa, 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

5. st. asp. Bała Henryk s. Stanisława, 6. podinsp. 
Kula Sylwester s. Juliana, . 

na wniosek Wojewody Płockiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

7. Bąk Roman s. Jana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

335 

UCHWALA RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ 

z dnia 20 maja 1998 r. 

w sprawie przyjtcia sprawozdania z wykonania założeń polityki pieniężnej w 1997 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierp
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140, 

. poz. 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Sprawozdanie z wykonania za
łożeń polityki pieniężnej w 1997 r. " 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej: 
H. Gronkiewicz-Waltz 

336 

POSTANOWIENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 7 lipca 1998 r. 

o wszcz,ciu postfPowania ochronnego w związku z nadmiernym przywozem na polski obszar celny węgla 
kamiennego z Federacji Rosyjskiej. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 grudnia 1997 r. o ochronie przed nadmier
nym przywozem towarów na polski obszar celny 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1027), zwanej dalej "ustawą", wsz
czyna się z dniem ogłoszenia niniejszego postanowie
nia postępowanie w celu ochrony rynku przed przywo
zem węgla kamiennego (oznaczonego w Polskiej Sca
lonej Nomenklaturze Towarowej Handlu Zagraniczne
go kodem PCN 2701 1290 oraz 2701 1900) z Federacji 
Rosyjskiej. 

Postępowanie wszczyna się na wniosek Związku 
Pracodawców Górnictwa Węgla Kamiennego w Kato
wicach (ul. Podgórna 4, 40-955 Katowice) występujące
go w imieniu przemysłu krajowego w rozumieniu art. 
11 ust. 1 pkt 1 ustawy. 

Wnioskodawca stwierdza, że od kilku lat notowany 
jest znaczny wzrost przywozu węgla z Federacji Rosyj
skiej. Według danych Centrum Informatyki Handlu 
Zagranicznego w 1996 r. wzrósł on o 544% w stosunku 




